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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania pn.:

"Regionalne Centrum Sportowo-Rekreacyjne w Brzegu - przebudowa boisk z zapleczem”

 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego )
Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na następujące zapytania do siwz jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonując modyfikacji siwz  w niżej podanym zakresie.

Pytanie 1

W przedmiarze robót dotyczącym budynku zabytkowego poz. 138 występują okna drewniane (z zestawieniu stolarki są okna PCV-jakie mają być?). Pytanie dotyczy też ilości w tej pozycji równej 11.86m2. Wg naszych obliczeń jest to ilość 9,06m2 (okno O8 w Państwa przedmiarze jest mnożone w sumie x4). Prosimy o wyjaśnienie. 

Odpowiedź

Okna PCV- 2 szt. Razem pozycja 138 równa jest 9,06m². Zgodnie z rzutem i zestawieniem solarki (w załączeniu plik) 
Pytanie 2

Prosimy o uzupełnienie zestawienia stolarki budynku zabytkowego o okna strychowe trójkątne. Gdzie w przedmiarze umieścić mamy drzwi drewniane D3? 

Odpowiedź

Należy okna odtworzyć wg obmiaru z natury. Okna trójkątne z PCV ujęte w przedmiarze w dziale 9 poz.140. W załączeniu  skorygowane zestawienie stolarki. Drzwi D3 wykonać jako stalowe tak jak ujęto w przedmiarze w dziale 9 poz.145
Pytanie 3

W przedmiarze robót dotyczącym budynku zabytkowego poz. 145 występują drzwi stalowe, natomiast w zestawieniu stolarki drzwi stalowe nie występują. Prosimy o wyjaśnienie.   

Odpowiedź

W załączeniu skorygowane zestawienie stolarki
Pytanie 4

W zestawieniu stolarki dotyczącym trybuny A występują drzwi wewnętrzne D2 w ilości 2szt, natomiast na rzucie występują 4szt takich drzwi. Czy mają to być drzwi stalowe czy drewniane? Prosimy o wyjaśnienie i ewentualną korektę ilości w zestawieniu. 

Odpowiedź

W załączeniu  skorygowane zestawienie  (poprawiono ilość drzwi na 4).

Pytanie 5

Czy Zamawiający może udostępnić rysunki konstrukcyjne dotyczące balustrad trybun? Rysunek A20 pt” Schematy balustrad” nie pokazuje wymiarów rur itp. 

Odpowiedź

Nie wykonywano rysunków szczegółowych balustrad. Przyjęto rozwiązania systemowe.  Balustrady należy wykonać wg załączonych schematów zgodnie z opisem w pozycji przedmiarowej. 

Pytanie 6

Na rysunku K1 „Rzut fundamentów” (pawilon zaplecza sportowego boisk) występuje zestawienie ław fundamentowych Ł1 oraz Ł3. Brak jest ławy Ł2. Uwzględniając ławę Ł2 w ilości 4,12mb*2 wychodzi sumaryczny przedmiar ław  w ilości 52,44m3 (długości łączne ław pobrane z rysunku K1), natomiast w przedmiarze Zamawiającego występuje ilość 72,44m3. Prosimy o wyjaśnienie. 

Odpowiedź

W budynku zaplecza sportowego (klubowy) o rzucie zbliżonym do trójkąta występują tylko ławy Ł1 i Ł2 w ilości jak w przedmiarze. W budynku zaplecza sportowego boisk treningowych (budynku podłużnego usytuowanego równolegle do trybuny A występują ławy Ł1 i Ł3 oraz na styku z istniejącym budynkiem muszli koncertowej występuje przewężona ława Ł3 oznaczona jako Ł2. Ma to odzwierciedlenie w przedmiarze.
Pytanie 7

Prosimy o wyjaśnienie następujących kwestii:

W przedmiarze dotyczącym wykonania robót elektrycznych brakuje następujących pozycji:

- Kabel YKY 5x150 ZP → Z1

- Kabel YKY 5x95 Z1→ RW5

- Kabel YLY 5x16 R5→R6

- Kabel YKY 5x4 R6→RKa2

- przewód YDY 5x4 R6→Z32

- przewód YLY 5x25 R6→R1

- przewód YDY 5x4 R5→RKa1

- przewód YDY 5x4 R5→RKZ

- przewód YDY 5x4 R1→RW1

- kabel YLY 4x50 +1x25 Z1→R4.1

- przewód YLY 5x25 R4.1→R4.2

- przewód YDY 5x4 R4.1→RKK

- przewód YDY 5x4 R4.1→Z63

- przewód YDY 5x4 R4.1→Pn

- przewód YDY 5x4 R4.1→Ps

- przewód YLY 5x25 Z2→R2

- przewód YLY 5x35 Z2→Z2.1

- przewód YLY 5x35 Z2.1→Z1

- obsługi geodezyjnej

- przycisków ppoż

- złącza Z1 oraz schematu

- złącza Z2 oraz schematu

- złącza Z2.1 oraz schematu

- systemu oddymiania

- braki w instalacji logicznej i teletechnicznej: przewody i osprzęt

- brak schematu - Skrzynka przyłączeniowa 63A (kompletna)

- w przedmiarze nie ma obiektu kas

- schematy rozdzielnic - jedna zaprzecza drugiej,  legenda jest niepełna.

Niektóre typy i ilości opraw w przedmiarze nie zgadzają się z projektem. W celu wykonania prawidłowego obmiaru proszę o dostarczenie dokumentacji w plikach AutoCAD. 

Czy Zamawiający życzy sobie wypełnienia swojego przedmiaru bez uwagi na błędy i dopiero w późniejszym terminie będą stosowane poprawki w ofercie, czy mamy przedstawić własny kosztorys, poprawny.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej w wersji AutoCAD, w związku z czym nie może ich udostępnić.

Podstawą do określenia ceny oferty jest dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót. Przedmiar robót należy traktować jako element pomocniczy. W przypadku nie ujęcia w kosztorysie ofertowym wszystkich robót wynikających z dokumentacji projektowej Zamawiający uzna, że Wykonawca ujął te roboty w ogólnej cenie ofertowej
Reasumując powyższe proszę w kosztorysie ofertowym ująć wszelkie roboty niezbędne do wykonania zadania.

Pytanie 8

8/1. Na rysunku "Plan linii kablowych" E0 podana jest wysokość słupów do oświetlenia boiska jako h= 22m, a w opisie do projektu wykonawczego branży elektrycznej  jako M240 h=24m. Która z wysokości jest prawidłowa? 

8/2. W opisie do projektu wykonawczego branży elektrycznej w pkt. 2.13 Linie kablowe znajduje się informacja iż typy i ustawienie opraw oświetleniowych dla oświetlenia boiska treningowego jest podana w wydruku z programu obliczenia natężenie oświetlenie. Uprzejmie proszę o przesłanie tego wydruku. 

8/3. Na rysunku "Budynek klubowy-instalacja siły i gniazd wtykowych" E1 znajduje się miedzy innymi legenda opraw oświetleniowych. Oznaczenie lamp  A3 i A4 odnoszą się do tych samych oprawa. Czy jest to poprawne ? 

8/4. Na rysunku ""Budynek klubowy-instalacja oświetleniowa" E2 brak jest opisu do opraw w pom. 1/1, 1/28, 1/2A, 1/9, 1/8 lub jest niejednoznaczny (symbol graficzny nie zgadza się z opisem literowym np.

[image: image5.png]



symbol opisany jest jako C2, co nie jest zgodne z legendą z rysunku E1)  oraz pokazane są oprawy E1 których brak  jest na legendzie.Proszę o uzupełnienie legendy i wyjaśnienie. 

8/5. Na rysunku ""Budynek zaplecza -instalacja światła, siły. gniazd wtykowych" E4 pokazane są oprawy D2, D4  których brak  jest na legendzie oraz brak jest opisu opraw w pom. 1/12, 1/13. 1/14. Proszę o uzupełnienie legendy i wyjaśnienie. 

8/6. Na rysunku ""Trybuna nr 1  -instalacja światła, siły. gniazd wtykowych" E5  pokazane są oprawy D4  których brak  jest na legendzie oraz  Proszę o uzupełnienie legendy i wyjaśnienie. 

8/7. Gdzie należy w tabeli dopisać roboty występujące na rysunkach a nie ujęte w przedmiarze , np. instalacje elektryczne w kasach ?
Odpowiedź
1.Prawidłowa wysokość słupów to 24m.
2.Wydruk został załączony w wyjaśnieniu z dnia 14 lipca 2009 roku.

3.Powinny być oznaczenia  A3 Oprawa świetlówkowa 60x60, 3x18W, raster matowy, np. TBS330/318 M2 3xTL-D18W/830  firmy PHILIPS  i A4 o Oprawa świetlówkowa 60x60, 3x18W, raster matowy, np. TBS330/418 M2 3xTL-D18W/830  firmy PHILIPS.
4.W pomieszczeniach:

1/1 powinny być oprawy A4, 

1/28 powinny być oprawy A2, 

1/2A powinny być oprawy C2,

1/9 i 1/8 powinny być oprawy A3.

Opis 9xC2 jest błędny należy go wykreślić.

Pokazane oprawy E2 (a nie E1) powinny mieć oznaczenie E3.

5.Na rysunku E4 oprawy oznaczone:

D4 powinny być C3.

D2 powinny być C2.

6.Na rysunku E5 oprawy oznaczone:

D4 powinny być C3.

7.Przedmiar jest poprawny, kioski kasowe zostały usunięte z opracowania.

Odpowiedź

Pytanie 9
W przedmiarze inwestorskim branży drogowej pozycje nr 16 i 18 dotyczące ilości ław betonowych sa znacznie zaniżone. Według dokumentacji rysunkowej i naszych wyliczeń poz nr 16 powinna wynosić 164,00 m3, natomiast poz.  nr 18 wynosi 349,00 m3. Prosimy o zajęcie stanowiska. 

Odpowiedź

Ławy pod krawężnik obrzeża wycenić zgodnie z przedmiarem.
Zamawiający przypomina ponadto iż w/w zmiany siwz oraz odpowiedzi na zapytania stanowią integralną część s.i.w.z. i wiążą Wykonawców. 









Z poważaniem
Burmistrz Miasta Brzegu

Wojciech Huczyński 
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